

# **Galleri Hair Holding ApS**

**Hadsundvej 140 A, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 34 88 38 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

Louise Hounsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Galleri Hair Holding ApS Hadsundvej 140 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 88 38 58
	Stiftet: 11. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Hounsgaard Martin Søndergaard Jeppesen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Galleri Hair ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerbeføjelser, investeringer og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>136.967</b>	<b>88.163</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.588	-20.588
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.379</b>	<b>67.575</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.610	300.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.188	-41.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.801</b>	<b>326.567</b>
Skat af årets resultat	-15.202	-7.117
<b>Årets resultat</b>	<b>336.599</b>	<b>319.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.610	300.259
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-69.811	-195.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.599</b>	<b>319.450</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.485.877	1.506.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.877</u>	<u>1.506.465</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	852.560	713.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>852.560</u>	<u>713.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.338.437</u></b>	<b><u>2.220.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.993	6.323
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.635	79.547
Tilgodehavender i alt	<u>74.628</u>	<u>85.870</u>
Likvide beholdninger	338.980	321.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>413.608</u></b>	<b><u>407.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.752.045</u></b>	<b><u>2.627.791</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.803	550.193
Overført resultat	116.194	36.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.002.797</b>	<b>780.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	781.277	823.906
4 Deposita	32.000	32.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	813.277	855.906
Kortfristet del af langfristet gæld	44.842	52.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	16.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	792.860	829.283
Selskabsskat	78.007	82.223
Anden gæld	5.262	5.261
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.971	991.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.749.248</b>	<b>1.847.193</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.752.045</b>	<b>2.627.791</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	550.193	36.005	0	666.198
Årets henlæggelse	0	288.610	-69.811	117.800	336.599
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>688.803</b>	<b>116.194</b>	<b>117.800</b>	<b>1.002.797</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.044	25.023
Andre finansielle omkostninger	<u>20.144</u>	<u>16.244</u>
	<b><u>53.188</u></b>	<b><u>41.267</u></b>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	826.119	876.168
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.842</u>	<u>-52.262</u>
	<b><u>781.277</u></b>	<b><u>823.906</u></b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 591.149 610.851

### 4. Deposita

Deposita i alt	32.000	32.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>32.000</u></b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 826 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.486 t.kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut og datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev på 400 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.486 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
